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II EDYCJA KONKURSU                                                 

                                 Patronat Prezydenta RP  

                                         Bronisława Komorowskiego  

 

 

Szanowni Państwo, 

Dobiegła końca II edycja konkursu JESTEM POLAKIEM, który organizowałam po raz drugi, po aktywnym udziale 

szkół w zeszłorocznych zmaganiach. Dzieci, młodzież  oraz Opiekunowie szkolni i w tym roku nie zawiedli –               

do mojego biura poselskiego spłynęła ponownie duża liczba prac plastycznych, poetyckich oraz muzycznych,                  

w których wyrażony został szeroki wachlarz wyobraźni i talentu młodych ludzi.  

W tym roku, w nieco odmienionej formie, uczniowie zmierzyli się z tematyką 25-lecia wolności i praw                

obywatelskich związanych z obradami Okrągłego Stołu oraz pierwszymi częściowo wolnymi wyborami                         

z czerwca 1989 roku.   

Ponadto, na moją prośbę, patronat nad II edycją objął Prezydent RP Bronisław Komorowski, który aktywnie 

zaangażował się w promowanie i upamiętnianie wydarzeń sprzed 25-ciu lat w ramach Święta Wolności: 

Wspólnym wysiłkiem zbudujmy jak najambitniejszy program obchodów. Wspólnie wypełnijmy ten projekt jak 

najatrakcyjniejszymi pomysłami. Potwierdźmy raz jeszcze, że nie ma wolności bez solidarności. Że wolność                       

i dzisiaj wymaga solidarności pomiędzy nami! 

Tą drogą zapraszam więc Państwa do wspólnego wyrażenia solidarności między nami i uczestnictwa w Święcie 

Wolności - finale konkursu i akcji Nasza Biało-Czerwona, które organizuję w dniu 2 czerwca o godz. 11.00 na 

Placu Wolności w Czarnkowie.  Głównym punktem programu będzie wręczenie nagród zwycięzcom, 

podziękowania i uhonorowanie wszystkich laureatów oraz wspólne zdjęcie z biało - czerwonymi akcentami 

(będą rozdawane przez moje biuro), które utworzą flagę "Naszą Biało Czerwoną”. Nie mam wątpliwości, że 

będzie to miłe spędzenie czasu, przeplatane występami zwycięzców. Stąd gorąco zachęcam do przyjazdu                   

do Czarnkowa, a w kolejnych latach będę składała propozycje organizacji finałów konkursu w pozostałych 

miejscowościach - stolicach powiatów uczestników. 

Bardzo proszę o wytypowanie, oprócz laureatów konkursu, reprezentacji uczniów i opiekunów  Państwa 

placówki oraz potwierdzenie uczestnictwa wraz z listą uczniów, opiekunów i danymi szkoły, na adres 

biuro@mjanyska.pl do dnia 29 maja br. Namawiam też gorąco, o ile to możliwe, do zaakcentowania w ubiorze 

barw biało - czerwonych. 

Bardzo liczę na Państwa obecność w jak największej grupie i cieszę się na nasze spotkanie! 

Szanowni Nauczyciele, Drodzy Uczniowie – spotkajmy się na Placu Wolności w Czarnkowie ! 

 

(-) Maria Małgorzata Janyska 

       Posłanka na Sejm RP  

 
Czarnków, 20 maja 2014 r. 
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Wyniki II edycji konkursu JESTEM POALKIEM  

Posłanki na Sejm RP  Marii Małgorzaty Janyska 

KONKURS PLASTYCZNY 

SZKOŁY PODSTAWOWE, KLASY I - III 

I miejsce Kubacki Stanisław Szkoła Podstawowa w Łomnicy 

II miejsce Swół Oliwia Szkoła Podstawowa w Łomnicy 

III miejsce Zomerfeld Patrycja Szkoła Podstawowa w Gulczu 

Wyróżnienie Lisiecka Magdalena Szkoła Podstawowa w Łeknie 

Wyróżnienie Lipczyński Mateusz Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży 

SZKOŁY PODSTAWOWE, KLASY IV-VI 

I miejsce Ksycka Natalia Szkoła Podstawowa w Budzyniu 

II miejsce Antoniak Magdalena Szkoła Podstawowa w Okonku 

Wyróżnienie Malach Hubert Zespół Szkół w Rosku 

Wyróżnienie Nowak Klaudia Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży 

Wyróżnienie Piechowiak Zuzanna Szkoła Podstawowa w Miałach 

GIMNAZJA 

I miejsce Swadzyniak Adrian Zespół Szkół w Rosku 

II miejsce Skibiński Patryk Zespół Szkół w Kruszewie 

Wyróżnienie Chwalińska Oliwia Zespół Szkół w Kruszewie 

Wyróżnienie Gaszyńska Monika Zespół Szkół w Smogulcu 

Wyróżnienie Janecka Olga Zespół Szkół w Rosku 

Wyróżnienie Przydatek Wiktoria Zespół Szkół w Starej Łubiance 

Wyróżnienie Radtke Aleksandra Zespół Szkół w Kruszewie 

KONKURS POETYCKI 

SZKOŁY PODSTAWOWE, KLASY IV-VI 

I miejsce Kijek Julia Szkoła Podstawowa w Czarnkowie  

II miejsce Libera Tomasz Szkoła Podstawowa w Czarnkowie  

III miejsce Oto Aleksandra  Szkoła Podstawowa w Krzyżu Wlkp.  

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 

I miejsce Zieliński Sebastian Zespół Szkół nr 3 w Szamotułach 

Wyróżnienie Jagła Natalia Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 
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KONKURS MUZYCZNY 

SZKOŁY PODSTAWOWE, KLASY IV-VI 

I miejsce Ptaszyńska Ada  Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie 

II miejsce Hinz Joanna Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie 

III miejsce Garstecka Julia Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie 

GIMNAZJA 

I miejsce Zespół ARDENTE Gimnazjum nr 3 w Obornikach 

II miejsce Pasternak Paulina  Zespół Szkół nr 2 w Pile 

III miejsce Kaczmarek Adrian  Publiczne Gimnazjum w Czarnkowie 

 

 

 

  

 

2 CZERWCA, GODZ. 11.00, CZARNKÓW – PLAC WOLNOŚCI 

PROGRAM 

Finału II edycji konkursu JESTEM POLAKIEM                                                         
Posłanki na Sejm RP Marii Małgorzaty Janyska                                                                                     

pod Patronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

 

Godz. 11.00 Finał II edycji konkursu JESTEM POLAKIEM 

- wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym 

- część artystyczna, w tym prezentacje muzyczne i poetyckie laureatów 

- wystawa wszystkich prac plastycznych nadesłanych na konkurs, w tym ubiegłorocznych 

Godz. 13.00 Nasza Biało - Czerwona - utworzenie flagi 

Godz. 13.30 Zakończenie 


